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 Městský úřad Varnsdorf  

 Nám.Eduarda Beneše 470 

        407 47 Varnsdorf 
 
 
 

 
 

Vyřizuje:                                Varnsdorf dne: 
                                                                                                          23.2.2022 
 
 
 
Věc:  Dotaz dle Zákona 106/1999 Sb. 
 
  Obracíme se na Vás na základě Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. jako na 
investora a majitele horkovodních rozvodů ve městě Varnsdorf s žádostí o poskytnutí následujících 
informací: 
 
1) Kolik finančních prostředků v Kč vložilo město Varnsdorf od roku 2010 do roku 2021 včetně do oprav 

horkovodu a objektových předávacích stanic ? 
2) Kolik investičních finančních prostředků v Kč investovalo město Varnsdorf do obnovy a rozvoje CZT 

od roku 2010 do roku 2021 včetně ? 
 
   Požadované údaje  vložte prosím do níže uvedené tabulky na další stránce 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

Teplárna Varnsdorf a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Teplárna Varnsdorf a.s. 

 Teplárna Varnsdorf a.s. , Palackého 3501, 407 47  Varnsdorf, zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1787 
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Finanční prostředky města vložené do CZT Varnsdorf 
 
 

Rok 
Údržba a opravy  

Kč 

Investice do 
rekonstrukce, 
modernizace a 

rozvoje CZT 
Kč 

2010   

2011   

2012   

2013   

2014   

2015   

2016   

2017   

2018   

2019   

2020   

2021   



 

Banka: , IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 
 

 
 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
 
 
 
Vážená paní inženýrko,   
 
na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám přílohou zasíláme požadovanou informaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teplárna Varnsdorf a.s. 

Palackého č. p. 3501 
407 47   Varnsdorf 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
23.02.2022 
MUVA 5842/2022JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
08.03.2022 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 



Finanční prostředky města vložené do CZT Varnsdorf 
 
 
 

Rok 

 

Údržba a opravy Kč 

Investice do rekonstrukce, 
modernizace a rozvoje  

CZT Kč 

2010  2 335 355,60 Kč (s DPH 21%) 

2011  544 053,00 Kč (s DPH 21%) 

2012   

2013   

2014   

2015   

2016  506 477,00 Kč (s DPH 21%) 

2017   

2018   

2019 499 523,09 Kč (s DPH 21%)  

2020 338 325,68 Kč (s DPH 21%)  

2021 557 634,54 Kč (s DPH 21%) 5 431 659,54 Kč (s DPH 21%) 
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 Městský úřad Varnsdorf  

 Nám.Eduarda Beneše 470 

        407 47 Varnsdorf 
 
 
 

 
 

Vyřizuje:                                Varnsdorf dne: 
                                                                                                          16.3.2022 
 
 
 
Věc:  Dotaz dle Zákona 106/1999 Sb. 
 
  Obracíme se na Vás na základě Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. jako na 
investora a majitele horkovodních rozvodů ve městě Varnsdorf s žádostí o poskytnutí následujících 
doplňujících informací: 
 
Jaké investice byly realizovány v roce 2021 v celkové výši 5 431 659,54 Kč vč. DPH ? Žádáme 
uvedení konkrétního názvu a výše v Kč jednotlivých investic. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Teplárna Varnsdorf a.s. 

 Teplárna Varnsdorf a.s. , Palackého 3501, 407 47  Varnsdorf, zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1787 
 
 
 

 



 

Banka: IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   
 

 
 
 
 
Vážená paní inženýrko,  
 
na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, ze dne 16.03.2022 Vám jako povinný subjekt sdělujeme 
následující:  
 
V roce 2021 uvedená investiční částka ve výši 5.431.659,54 Kč vč. DPH představuje uhrazení 
jedné investiční akce, a to Přeložky horkovodu systému CZT, přípojku CZT včetně OPS v 
rámci výstavby nové MŠ v ulici Západní.  
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf 

 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
16.03.2022 
MUVA 7981/2022JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
28.03.2022 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 
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